
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 16
m2
Číslo inzerátu (ID): 4262077 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

1 850 000 Kč

Lokalita:
Jablonec nad Nisou

Nabízíme k prodeji malebnou dřevěnou chatu 16 m2 s verandou,
umístěnou ve zahrádkářské kolonii v obci Líšný, Jablonecký kraj.
Chata disponuje elektrickým přívodem a nachází se na vlastním,
kaskádovitě svažitém pozemku (547 m2) s úžasným výhledem na
Malou Skálu, Vranov-Pantheon. Pozemek, plný ovocných stromů,
poskytuje ideální podmínky pro pěstovatelské nadšence a součástí
je i kůlna na nářadí. Kolonie čerpá pitnou vodu ze společné studny,
umožňuje parkování v blízkosti a nabízí nepřeberné možnosti pro
grilování, zahradničení či relax. Nový vlastník má podle legislativy
možnost rozšíření chaty až na 50 m2 bez nutnosti stavebního
povolení. Blízké okolí je rájem pro milovníky pěší turistiky,
cykloturistiky, horolezectví i vodních sportů na řece Jizeře s
půjčovnou raftů a lodí. Chata v klidné části obce s jedinečnou
polohou je dobře dostupná autem i MHD (vlak, autobus). Ideální
jako únik před městským ruchem či jako projekt pro další vývoj.
Těším se na prohlídkách této útulné oázy klidu.

ID inzerátu ESO: 4262077
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 13.07.2024
ID zakázky v RK: 900878115
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 16 m2
Plocha pozemku: 547 m2
Užitná plocha: 16 m2
Kód zakázky: 878115

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Hana Bosi
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


